ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 03.07.2024 года  № 50

О проведении аукциона на право заключения договора аренды встроенного нежилого

помещения, расположенное в здании клуба п. Мельзавод

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135-

ФЗ «О защите конкуренции» и Федеральным законом  от 21.07.2005г № 94-ФЗ «О

размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для

государственных и муниципальных нужд», распоряжением Правительства РФ  от 27.02.2008г.

№ 236-Р «Об утверждении  перечня товаров (работ, услуг), размещение заказов  на поставки

(выполнение, оказание) которых осуществляется путем проведения аукциона»,

руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое Жирновского муниципального

района, постановил:

1. Провести 26 августа 2024 г. аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой

подачи предложений о размере ежегодной арендной платы, на право заключения  договора

аренды по следующему муниципальному имуществу Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района: встроенное нежилое помещение, расположенное в

здании клуба п. Мельзавод. Место расположения:  403772, Волгоградская область, п.

Мельзавод, ул. Ленина, 6. Расположенность, площадь:  1-й этаж – 24,3 м2.

Целевое назначение: использование под магазин

   2. Установить срок действия договора аренды муниципального имущества Медведицкого

городского поселения – 5 лет.

   3. Установить начальный размер ежегодной арендной платы в сумме - 31110 рублей 50

копеек (тридцать одна тысяча сто десять рублей 50 копеек).

4. Установить  размер задатка для участия в аукционе в 31110 рублей 50 копеек (тридцать

одна тысяча сто десять рублей 50 копеек), (100 % от начального размера арендной платы).

    5.  Установить шаг аукциона в размере 5% от начального размера ежегодной арендной

платы.

    6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко